
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.ders

(08.30-

09.20)

2.ders

(09.30-

10.20)

3.ders

(10.30-

11.20)

4.ders

(11.30-

12.20)

5.ders

(13.00-

13.50)

6.ders

(14.00-

14.50)

7.ders

(15.00-

15.50)

8.ders

(16.00-

16.50)

9.ders

(17:00-

17:50)

10.ders

(18:00-

18:50)

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

MB1010.1

EĞİTİMİN SOSYAL VE 

FELSEFİ TEMELLERİ

Özgür ŞİMŞEK

A2.216

C
U

M
A

C
U

M
A

R
T

E
S

İ
P

E
R

Ş
E

M
B

E

GK1006.2

TÜRK DİLİ II                                         

(UZEM)

GK1002.1

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ II 

(UZEM)  

GK1008.4

YABANCI DİL II 

(UZEM)  

GENEL KÜLT.SEÇMELİ-2

GKS2068.1

SES EĞİTİMİ VE 

DİKSİYON

Nermin ÖZCAN ÖZER

A2.217

GKS2069.1

TÜRK HALK BİLİMİ

Mehmet İNAN

A2.201

SO1004.2

İLKOKULDA DRAMA

Ayşen ARSLAN

A2.126

Öğle Yemeği

M.Ü. A.E.F. Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 

2025-2026 Öğretim Yılı Bahar Dönemi

1. SINIFLAR HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

Gün Şube

SAATLER

SO1006.1

İLKOKULDA TEMEL FEN BİLİMLERİ 

Gönül SAKIZ

A2.202

S
A

L
I

SO1004.1

İLKOKULDA DRAMA

Ayşen ARSLAN

A2.126

GENEL KÜLT.SEÇMELİ-2

GKS2013.2

BESLENME VE SAĞLIK

Muhammed Esat ÇETİN

A2.201

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ

MB1002.12

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

Z. Nurdan BAYSAL

A2.216

Öğle Yemeği

SO1002.1

ÇEVRE EĞİTİMİ

Hülya KAYALI

A2.ZO5

SO1002.2

ÇEVRE EĞİTİMİ

Hülya KAYALI

A2.Z05

Öğle Yemeği



 

 

 

 

 

 

 

1.ders

(08.30-

09.20)

2.ders

(09.30-

10.20)

3.ders

(10.30-

11.20)

4.ders

(11.30-

12.20)

5.ders

(13.00-

13.50)

6.ders

(14.00-

14.50)

7.ders

(15.00-

15.50)

8.ders

(16.00-

16.50)

9.ders

(17:00-

17:50)

10.ders

(18:00-

18:50)

A

B

A Öğle Yemeği

B Öğle Yemeği

A

B

A

B

A

B

SO2002.1

BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN

Mehmet İNAN

A2.109 

MB2005.6

EĞİTİMDE ÖLÇME VE 

DEĞERLENDİRME

Bülent ÖZDEN

A2.201

SO2008.1

GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ

Nermin ÖZCAN ÖZER

A2.101 Görsel Sanatlar Atölyesi

SO2008.2

GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ

Nermin ÖZCAN ÖZER

A2.101 Görsel Sanatlar Atölyesi

ALAN BİLG. SEÇMELİ-2

SO2051.1

AFETLER VE AFET 

YÖNETİMİ

Hülya KAYALI

A2.217

SO3051.1

EĞİTİMDE OYUN VE 

OYUNLAŞTIRMA

Özgür ŞİMŞEK

A2.216

SO2002.2

BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN

Mehmet İNAN

A2.109

Öğle Yemeği

S
A

L
I

C
U

M
A

P
E

R
Ş

E
M

B
E

SO2006.2

FEN BİLİMLERİ LABORATUVAR 

UYGULAMALARI

Şener AKINCI

A2.202

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

SO2010.2

MÜZİK ÖĞRETİMİ

Ayşen ARSLAN

A2.109 Müzik Sınıfı

SO2010.1

MÜZİK ÖĞRETİMİ

Ayşen ARSLAN

A2.109 Müzik Sınıfı

SO2006.1

FEN BİLİMLERİ LABORATUVAR 

UYGULAMALARI

Şener AKINCI

A2.202

M.Ü. A.E.F. Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 

2025-2026 Öğretim Yılı Bahar Dönemi

SO2004.2

ÇOCUK EDEBİYATI

Seda Gül KARTAL

A2.202

2. SINIFLAR HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

Gün

SAATLER

Şube

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ

MB2005.4

EĞİTİMDE ÖLÇME VE 

DEĞERLENDİRME

Bülent ÖZDEN

A2.201

SO2004.1

ÇOCUK EDEBİYATI

Seda Gül KARTAL

A2.202MB3004.13

SINIF YÖNETİMİ

Z. Nurdan BAYSAL

A2.Z04

Öğle Yemeği



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.ders

(08.30-

09.20)

2.ders

(09.30-

10.20)

3.ders

(10.30-

11.20)

4.ders

(11.30-12.20)

5.ders

(13.00-

13.50)

6.ders

(14.00-

14.50)

7.ders

(15.00-

15.50)

8.ders

(16.00-16.50)

9.ders

(17:00-

17:50)

10.ders

(18:00-

18:50)

A

B

A

B

A

B

A Öğle Yemeği

B Öğle Yemeği

A

B

SO3006.1

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ

Özgür ŞİMŞEK

A2.202

SO3004.1

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ

Nurcan ŞENER

A2.202

SO3002.2

MATEMATİK ÖĞRETİMİ II

Süleyman TIRAŞ

A2.217

ALAN BİLG. SEÇMELİ-4

SO3052.1

FEN OKURYAZARLIĞI

Gönül SAKIZ

A2.217

SO4055.1

OKUMA YAZMA 

GÜÇLÜKLERİ

Zeynep AYDEMİR

A2.126

SO3002.1

MATEMATİK ÖĞRETİMİ II

Süleyman TIRAŞ

A2.217

MB3022.1

KARAKTER VE DEĞER 

EĞİTİMİ

Bilal YORULMAZ

A2.202

Öğle Yemeği

Öğle Yemeği

SO3004.2

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ

Yücel KABAPINAR

A2.202

SO3006.2

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ 

Zeynep AYDEMİR

A2.201

GK4002

TOPLUMA HİZMET 

UYGULAMALARI

GK4002.52 - Yüksel AYDIN

GK4002.53 - Nurcan ŞENER

GK4002.54 - Bilal YORULMAZ

GK4002.55 - Bülent ÖZDEN

GK4002.56 - Ayşen ARSLAN

GK4002.57 - Özgür ŞİMŞEK

GK4002.58 - Yücel KABAPINAR

GK4002.80 - Z. Nurdan BAYSAL

MB3024

OKUL DENEYİMİ

MB3024.1 - Yüksel AYDIN

MB3024.2 - Nurcan ŞENER

MB3024.3 - Bilal YORULMAZ

MB3024.4 - Bülent ÖZDEN

MB3024.5 - Ayşen ARSLAN

MB3024.6 - Özgür ŞİMŞEK

MB3024.7 - Yücel KABAPINAR

MB3024.8 - Z. Nurdan BAYSAL

S
A

L
I

C
U

M
A

P
E

R
Ş

E
M

B
E

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ
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3. SINIFLAR HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

Gün

SAATLER

Şube



 

1.ders

(08.30-

09.20)

2.ders

(09.30-10.20)

3.ders

(10.30-

11.20)

4.ders

(11.30-

12.20)

5.ders

(13.00-

13.50)

6.ders

(14.00-14.50)

7.ders

(15.00-

15.50)

8.ders

(16.00-

16.50)

9.ders

(17:00-

17:50)

10.ders

(18:00-

18:50)

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

SO4002.1

İLKOKULDA FARKLI EĞİTİM 

UYGULAMALARI

Yüksel AYDIN

A3-228

MB4003.2

OKULLARDA REHBERLİK

Oktay AYDIN

A2.216

M.Ü. A.E.F. Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 

SAATLER

2025-2026 Öğretim Yılı Bahar Dönemi

4. SINIFLAR HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

Şube

MB4003.1

OKULLARDA REHBERLİK

Oktay AYDIN

A2.126

SO4002.2

İLKOKULDA FARKLI EĞİTİM UYGULAMALARI

Yüksel AYDIN

A2.216

Öğle Yemeği

C
U

M
A

P
E

R
Ş

E
M

B
E

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

Gün

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ
S

A
L

I

MESLEK BİLG. SEÇMELİ-3

MB4008.1

TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE 

OKUL YÖNETİMİ

Süleyman TIRAŞ

A2.217

MBS4053.1

İLKOKULDA ÇAĞDAŞ 

ÖĞRETİM YAKLAŞIMLARI

Yüksel AYDIN

A2.201

ALAN BİLG. SEÇMELİ-6

SO2053.1

ÇOCUK RUH SAĞLIĞI

Oktay AYDIN

A2.201

SO3054.1

İLKOKUL DERS KİTAPLARI 

İNCELEMESİ

Süleyman TIRAŞ

A2.217

Öğle Yemeği

MB4002

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

MB4002.64 - Yücel KABAPINAR

MB4002.65 - Elif SARICAN

MB4002.66 - Yüksel AYDIN

MB4002.67 - Mehmet İNAN

MB4002.68 - Bilal YORULMAZ

MB4002.69 - Nurcan ŞENER

MB4002.70 - Oktay AYDIN

MB4002.71 - Ayşen ARSLAN

MB4002.72 - Özgür ŞİMŞEK

SO4004

İLKOKULDA PROJE UYGULAMALARI

SO4004.1 - Nurcan ŞENER

SO4004.2 - Yücel KABAPINAR

SO4004.3 - Oktay AYDIN

SO4004.4 - Elif SARICAN

SO4004.5 - Mehmet İNAN

SO4004.6 - Ayşen ARSLAN

SO4004.7 - Özgür ŞİMŞEK

SO4004.8 - Zeynep AYDEMİR

SO4004.9 - Bilal YORULMAZ


